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Стан виплати заробітної плати на 1 грудня 2013 року                   
Заборгованість із виплати заробітної плати за видами економічної діяльності              

на 1 грудня 2013 року    

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн.  
у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно 
активні 

підприємства- 
банкрути1 

економічно 
неактивні 

  
  

усього 
 усього 

 

у % до 
загальної 

суми 
усього 

 

у % до 
загальної 

суми 
усього 

 

у % до 
загальної 

суми 

  Усього  24126,1 19537,1 81,0 3924,2 16,3 664,8 2,7 
Сільське господарство, лісове 
господарство та рибне господарство 57,9 

 
– 

 
– 57,9 100,0 

 
– 

 
– 

Промисловість 4364,9 2968,7 68,0 1375,2 31,5 21,0 0,5 
добувна промисловість і розроблення 
кар'єрів 909,3 909,3 100,0 – – – – 
переробна промисловість 3213,2 1817,0 56,5 1375,2 42,8 21,0 0,7 
постачання електроенергії, газу, пари та 
кондиційованого повітря 242,4 242,4 100,0 – – – – 
водопостачання; каналізація, поводження 
з відходами – – – – – – – 

Будівництво 8381,7 6938,0 82,8 1025,8 12,2 417,9 5,0 
Оптова та роздрібна торгівля; ремонт 
автотранспортних засобів і мотоциклів 436,6 – – 416,7 95,4 19,9 4,6 
Транспорт, складське господарство, 
поштова та кур'єрська діяльність – – 

 
– – – – – 

Тимчасове розміщування й організація 
харчування 280,0 280,0 100,0 

 
– 

 
– 

 
– 

 
– 

Інформація та телекомунікації 109,9 – – 109,9 100,0 – – 
Фінансова та страхова діяльність – – – – – – – 
Операції з нерухомим майном 1064,7 – – 858,7 80,7 206,0 19,3 
Професійна, наукова та технічна діяльність 1875,7 1875,7 100,0 – – – – 
Діяльність у сфері адміністративного та 
допоміжного обслуговування – – – – – – – 
Державне управління й оборона; 
обов'язкове соціальне страхування 242,4 242,4 100,0 

 
– 

 
– 

 
– 

 
– 

Освіта 4100,9 4100,9 100,0 – – – – 
Охорона здоров'я та надання соціальної 
допомоги 2968,7 2968,7 100,0 

 
– 

 
– 

 
– 

 
– 

Мистецтво, спорт, розваги та відпочинок 162,7 162,7 100,0 – – – – 
Надання інших видів послуг 80,0 – – 80,0 100,0 – – 
        

1 У цій та наступних таблицях (стор. 2–3) – суб’єкти господарювання, щодо яких реалізовуються процедури відновлення 
платоспроможності боржника або визнання його банкрутом. 
Примітка. У цьому експрес-випуску дані наведено без урахування найманих працівників статистично малих підприємств і 
у фізичних осіб-підприємців. 
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Заборгованість із виплати заробітної плати по містах та районах 
на 1 грудня 2013 року    

                                                                
Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн. 

у т.ч. підприємства (установи, організації) 
економічно 

активні 
підприємства- 

банкрути1 
економічно 
неактивні 

 

усього 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

        
Чернігівська 
область 24126,1 19537,1 81,0 3924,2 16,3 664,8 2,7 
м.Чернігів 10530,7 8584,8 81,5 1552,4 14,8 393,5 3,7 
м.Ніжин 4533,2 2741,6 60,5 1791,6 39,5 – – 

м.Прилуки 6424,7 5836,9 90,9 316,5 4,9 271,3 4,2 
райони        
Бахмацький – – – – – – – 
Бобровицький – – – – – – – 
Борзнянський 125,8 – – 125,8 100,0 – – 

Варвинський – – – – – – – 
Городнянський – – – – – – – 
Ічнянський – – – – – – – 
Козелецький – – – – – – – 
Коропський – – – – – – – 
Корюківський 1464,5 1464,5 100,0 – – – – 
Куликівський – – – – – – – 
Менський – – – – – – – 
Ніжинський 57,9 – – 57,9 100,0 – – 

Н.-Сіверський – – – – – – – 
Носівський – – – – – – – 
Прилуцький – – – – – – – 
Ріпкинський – – – – – – – 
Семенівський – – – – – – – 
Сосницький – – – – – – – 
Cрібнянський – – – – – – – 
Талалаївський – – – – – – – 
Чернігівський 989,3 909,3 91,9 80,0 8,1 – – 
Щорський – – – – – – – 
        1 Див. виноску до табл. на стор. 1. 

 
 
 
 
 
 
 



Заборгованість із виплати заробітної плати за регіонами України  
на 1 грудня 2013 року  

 

Сума невиплаченої заробітної плати, тис.грн. 
у т.ч. підприємства (установи, організації) 

економічно 
активні 

підприємства- 
банкрути1 

економічно 
неактивні 

 

усього 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

усього 
у % до 

загальної 
суми 

        
Україна2 1019401 614426 60,3 367378 36,0 37597 3,7 
Автономна  
Республіка Крим 59407 27475 46,3 28767 48,4 3165 5,3 
області        
Вінницька 9582 1841 19,2 6164 64,3 1577 16,5 
Волинська 2772 1045 37,7 1603 57,8 124 4,5 
Дніпропетровська 7521 2261 30,1 4615 61,3 645 8,6 
Донецька 141489 68538 48,5 65418 46,2 7533 5,3 
Житомирська 8045 2575 32,0 4033 50,1 1437 17,9 
Закарпатська 8253 2748 33,3 5438 65,9 67 0,8 
Запорізька 60433 27835 46,0 32563 53,9 35 0,1 
Івано-Франківська 8141 3082 37,8 4947 60,8 112 1,4 
Київська 149004 147025 98,7 1979 1,3 – – 
Кіровоградська 36012 10426 29,0 24633 68,4 953 2,6 
Луганська 41472 23139 55,8 15266 36,8 3067 7,4 
Львівська 48224 33129 68,7 10868 22,5 4227 8,8 
Миколаївська 47028 30030 63,9 16998 36,1 – – 
Одеська 26861 20472 76,2 5652 21,0 737 2,8 
Полтавська 14250 3334 23,4 10731 75,3 185 1,3 
Рівненська 950 825 86,8 125 13,2 – – 
Сумська 51579 21058 40,8 30410 59,0 111 0,2 
Тернопільська 7130 4738 66,4 1524 21,4 868 12,2 
Харківська 122744 69920 57,0 43802 35,7 9022 7,3 
Херсонська 15070 10613 70,4 4457 29,6 – – 
Хмельницька 11964 5441 45,5 5584 46,7 939 7,8 
Черкаська 14558 6806 46,8 7571 52,0 181 1,2 
Чернівецька 103 91 88,3 12 11,7 – – 
Чернігівська 24126 19537 81,0 3924 16,3 665 2,7 
м.Київ 96278 66629 69,2 27702 28,8 1947 2,0 
м.Севастополь 6405 3813 59,5 2592 40,5 – – 
           1 Див. виноску до табл. на стор. 1. 

  2 За даними експрес-випуску Держстату України. 
 
 

 



Темпи зміни суми заборгованості з виплати заробітної плати 
за видами економічної діяльності                                                                                                                    

на 1 грудня 2013 року   
                                                                

Сума невиплаченої заробітної плати 
у % до 

суми заборгованості 
на  

   

тис.грн. 
 1 

листопада 
2013р.  

1 січня 
2013р. 

фонду  
оплати 
праці за 

листопад 
2013р. 

 
Струк-

тура 
боргу 
у % 

 

      
Усього 24126,1 145,7 121,1 4,4 100,0 
Сільське господарство, лісове 
господарство та рибне господарство 57,9 100,0 196,3 0,1 0,2 
Промисловість 4364,9 90,3 39,9 3,4 18,1 

добувна промисловість і 
розроблення кар'єрів 909,3 99,9 1299,0 6,5 3,8 
переробна промисловість 3213,2 87,3 31,0 4,0 13,3 
постачання електроенергії, газу, 
пари та кондиційованого повітря 242,4 100,0 63,3 0,8 1,0 
водопостачання; каналізація, 
поводження з відходами – – – – – 

Будівництво 8381,7 106,5 178,4 76,8 34,7 
Оптова та роздрібна торгівля; 
ремонт автотранспортних засобів і 
мотоциклів 436,6 100,0 86,1 1,5 1,8 
Транспорт, складське господарство, 
поштова та кур'єрська діяльність – – – – – 
Тимчасове розміщування й 
організація харчування 280,0 96,6 62,9 12,5 1,2 
Інформація та телекомунікації 109,9 76,3 76,3 1,4 0,5 
Фінансова та страхова діяльність – – – – – 
Операції з нерухомим майном 1064,7 100,0 91,7 49,6 4,4 
Професійна, наукова та технічна 
діяльність 1875,7 105,1 155,0 21,5 7,8 
Діяльність у сфері 
адміністративного та допоміжного 
обслуговування – – – – – 
Державне управління й оборона; 
обов'язкове соціальне страхування 242,4 х х 0,4 1,0 
Освіта 4100,9 х х 4,4 17,0 
Охорона здоров'я та надання 
соціальної допомоги 2968,7 х х 4,5 12,3 
Мистецтво, спорт, розваги та 
відпочинок 162,7 х х 1,5 0,7 
Надання інших видів послуг 80,0 100,0 16,5 3,3 0,3 

 
 
 
 
 
 
 
 



Темпи зміни суми заборгованості з виплати  
заробітної плати по містах та районах  

 на 1 грудня 2013 року   
 

Сума невиплаченої заробітної плати 

у % до суми заборгованості  на  

  
  

тис.грн. 
1 листопада 

2013р. 
1 січня  
2013р. 

Структура 
боргу 
у % 

     
Чернігівська  
область 24126,1 145,7 121,1 100,0 
м.Чернігів 10530,7 102,9 104,2 43,7 
м.Ніжин 4533,2 124,8 123,6 18,8 
м.Прилуки 6424,7 648,6 115,8 26,6 
райони         
Бахмацький – – – – 
Бобровицький – – – – 
Борзнянський 125,8 95,5 378,9 0,5 
Варвинський – – – – 
Городнянський – – – – 
Ічнянський – – – – 
Козелецький – – – – 
Коропський – – – – 
Корюківський 1464,5 х х 6,1 
Куликівський – – – – 
Менський – – – – 
Ніжинський 57,9 9,9 х 0,2 
Н.-Сіверський – – – – 
Носівський – – – – 
Прилуцький – – – – 
Ріпкинський – – – – 
Семенівський – – – – 
Сосницький – – – – 
Cрібнянський – – – – 
Талалаївський – – – – 
Чернігівський 989,3 99,9 626,1 4,1 
Щорський – – – – 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Темпи зміни суми заборгованості з виплати  
заробітної плати за регіонами України  

на 1 грудня 2013 року  
 

Сума невиплаченої заробітної плати 
у % до 

суми заборгованості на 

 

тис.грн. 
 1 

листопада 
2013р. 

1 січня 
2013р. 

фонду 
оплати 
праці за 

листопад 
2013р. 

Структура 
боргу 
у % 

      
Україна1 1019401 103,1 114,1 3,0 100,0 
Автономна  
Республіка Крим 59407 104,8 102,1 5,7 5,8 
області      
Вінницька 9582 96,2 68,6 1,2 0,9 
Волинська 2772 93,6 53,6 0,6 0,3 
Дніпропетровська 7521 96,0 72,5 0,2 0,7 
Донецька 141489 99,7 81,8 3,4 13,9 
Житомирська 8045 98,8 57,9 1,3 0,8 
Закарпатська 8253 97,9 78,0 1,7 0,8 
Запорізька 60433 108,3 116,7 4,5 5,9 
Івано-Франківська 8141 97,5 91,5 1,4 0,8 
Київська 149004 100,1 10290,3 12,1 14,6 
Кіровоградська 36012 100,3 90,7 6,8 3,5 
Луганська 41472 66,1 59,9 2,5 4,1 
Львівська 48224 98,6 82,7 3,3 4,7 
Миколаївська 47028 97,3 126,2 6,6 4,6 
Одеська 26861 98,4 167,1 1,8 2,6 
Полтавська 14250 104,5 92,4 1,3 1,4 
Рівненська 950 98,4 69,1 0,2 0,1 
Сумська 51579 99,1 87,6 7,8 5,1 
Тернопільська 7130 76,4 101,3 1,7 0,7 
Харківська 122744 111,5 138,4 6,4 12,1 
Херсонська 15070 97,1 86,8 3,3 1,5 
Хмельницька 11964 117,1 80,7 1,9 1,2 
Черкаська 14558 92,2 90,1 2,1 1,4 
Чернівецька 103 – 81,1 0,0 0,0 
Чернігівська 24126 145,7 121,1 4,4 2,4 
м.Київ 96278 145,5 119,3 1,5 9,5 
м.Севастополь 6405 98,5 118,5 2,5 0,6 
       1 За даними експрес-випуску Держстату України. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам  
економічно активних підприємств (установ, організацій) 

 за видами економічної діяльності  
на 1 грудня 2013 року 

                                                                        
  Сума невиплаченої заробітної плати  

усього 
у % до суми 

заборгованості на 

у т.ч. нарахованої за 
січень–жовтень 

2013р. 

 

тис.грн. 1 
листопада 

2013р. 

1 січня 
2013р. тис.грн. 

у % до  
загальної 

суми 
заборгова-

ності 

Струк- 
тура 

боргу 
у % 

       
Усього  19537,1 162,1 199,3 16382,5 83,9 100,0 
Сільське господарство, лісове 
господарство та рибне 
господарство – – – – – – 
Промисловість 2968,7 83,6 54,4 2001,6 67,4 15,2 

добувна промисловість і 
розроблення кар'єрів 909,3 99,9 1299,0 401,3 44,1 4,7 
переробна промисловість 1817,0 75,8 36,6 1518,0 83,5 9,3 
постачання електроенергії, газу, 
пари та кондиційованого повітря 242,4 100,0 63,3 82,3 34,0 1,2 
водопостачання; каналізація, 
поводження з відходами – – – – – – 

Будівництво 6938,0 108,0 276,5 6040,5 87,1 35,5 
Оптова та роздрібна торгівля; 
ремонт автотранспортних засобів і 
мотоциклів – – – – – – 
Транспорт, складське господарство, 
поштова та кур'єрська діяльність – – – – – – 
Тимчасове розміщування й 
організація харчування 280,0 96,6 62,9 10,0 3,6 1,4 
Інформація та телекомунікації – – – – – – 
Фінансова та страхова діяльність – – – – – – 
Операції з нерухомим майном – – – – – – 
Професійна, наукова та технічна 
діяльність 1875,7 105,1 594,0 855,7 45,6 9,6 
Діяльність у сфері 
адміністративного та допоміжного 
обслуговування – – – – – – 
Державне управління й оборона; 
обов'язкове соціальне страхування 242,4 х х 242,4 100,0 1,3 
Освіта 4100,9 х х 4100,9 100,0 21,0 
Охорона здоров'я та надання 
соціальної допомоги 2968,7 х х 2968,7 100,0 15,2 
Мистецтво, спорт, розваги та 
відпочинок 162,7 х х 162,7 100,0 0,8 
Надання інших видів послуг – – – – – – 



Заборгованість із виплати заробітної плати працівникам  
економічно активних підприємств (установ, організацій) 

по містах та районах  
на 1 грудня 2013 року 

 
Сума невиплаченої заробітної плати 
усього 

у % до суми 
заборгованості на 

у т.ч. нарахованої за 
січень–жовтень 

2013р. 

 

тис.грн. 1 
листопада 

2013р. 

 1 січня  
   2013р. тис.грн. 

у % до загальної 
суми 

заборгованості 

Структура 
боргу 
у % 

       
Чернігівська 
область 19537,1 162,1 199,3 16382,5 83,9 100,0 
м.Чернігів 8584,8 104,0 128,5 6088,2 70,9 43,9 
м.Ніжин 2741,6 140,7 101,1 2591,6 94,5 14,0 
м.Прилуки 5836,9 1449,1 2597,6 5836,9 100,0 29,9 
райони        
Бахмацький – – – – – – 
Бобровицький – – – – – – 
Борзнянський – – – – – – 
Варвинський – – – – – – 
Городнянський – – – – – – 
Ічнянський – – – – – – 
Козелецький – – – – – – 
Коропський – – – – – – 
Корюківський 1464,5 х х 1464,5 100,0 7,5 
Куликівський – – – – – – 
Менський – – – – – – 
Ніжинський – – – – – – 
Н.-Сіверський – – – – – – 
Носівський – – – – – – 
Прилуцький – – – – – – 
Ріпкинський – – – – – – 
Семенівський – – – – – – 
Сосницький – – – – – – 
Cрібнянський – – – – – – 
Талалаївський – – – – – – 
Чернігівський 909,3 99,9 1299,0 401,3 44,1 4,7 
Щорський – – – – – – 
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